Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

06 февраля 2018 года                                                                                     №8-р

О выделении  и  оборудовании
специальных  мест  для
размещения  печатных
агитационных  материалов  на
период  выборов  Президента
Российской  Федерации  18
марта 2018года

          В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67 - ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  в  связи  с  предстоящими
выборами Президента Российской Федерации  18 марта  2018 года:
         1. Выделить специальные места и оборудовать их для размещения
печатных агитационных материалов:
          село Орлик  -   информационный стенд, ул. Центральная,  2;
                                    нежилое здание ИП «Евстафьев», ул. Дворянская,2;
                                    подсобное здание  АО «Орлик»,  ул. Дворянская, 4;
                                    автопавильон, ул. Дворянская ( центр);
                                    здание магазина с. Орлик, ул. Широкая  44;
                                    информационный стенд (автопавильон); ул. Широкая;
                                    информационный стенд (автопавильон); ул.
Голофеевская.
          село  Старохмелевое  -  здание  магазина  с.  Старохмелевое,   ул.
Хмелевская, 3.
          село  Комаревцево   -  автопавильон, ул. Казанская;
                                             - здание ФАПа, ул. Новая, д. 1/1.
          село Павловка -   здание магазина  ул. Прядченко 3;
                                      -  информационный стенд ул. Прядченко;
                                     - автопавильон ул. Прядченко.
          село Воскресеновка -         здание магазина ул. Полевая,  4;
                                                       информационный стенд ул. Придорожная.

                                                       (автопавильон);
                                              - здание ФАПа, ул. Придорожная, д. 18/1;

           хутор Яблоново       -         (автопавильон) ул. Охотничья;
                                              -         (автопавильон) ул. Оскольская.
          2. Контроль за выполнением  данного распоряжения возложить на
главного  специалиста,  управляющую  делами  администрации  Овсянникову
Л.Н.

          Глава администрации
Орликовского сельского поселения                                         Н.И.Куликова

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ